

Direcția Generală Locativ Comunală și Amenajare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de construcție a gardului la adăpostul pentru animale fără stăpân

Valoarea de deviz 676 637,51 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Confectii metalice				
1	CL18A	Confectii metalice piese metalice inglobate total sau partial in beton (135 buc)	kg	67,5000	45,03 22,05	3 039,68 1 488,37
2	CL57B	Montarea si fixarea pieselor metalice	kg	28,0000	33,74 6,30	944,70 176,40
3	CO07A	Carcasa si stilpi metalici (teava 20x50=1080m, 4205,08kg, teava 50x50=298m, 1721kg, teava 80x80=6m, 57,27kg)	kg	5 984,000 0	47,78 27,00	285 934,31 161 568,00
4	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	540,0000	79,43 60,00	42 891,98 32 400,00
5	CE07A	Placi din tabla amprentata (profnastil) (tip Lindab)	m2	540,0000	255,71 69,00	138 083,94 37 260,00
		<i>Total</i>	lei			470 894,61
		Total Confectii metalice Inclusiv salariu				470 894,61 232 892,77

		Total	lei	470 894,61
		Asigurari sociale	24 %	55 894,26
		Transportarea materialelor	2 %	4 757,70
		Cheltuieli de regie	4 %	21 261,86
		Total		552 808,43
		Venit	2 %	11 056,17

1	2	3	4	5	6	7
		Total				563 864,60
		Tva	20 %			112 772,91
						676 637,51
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				232 892,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)